



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de octubre de 2024

RAMO 06-SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

08/10/2024



R0612-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	2	\$61.51	\$123.02	\$142.70
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	4	\$125.54	\$502.16	\$582.51
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	5	\$78.21	\$391.05	\$453.62
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$44.90	\$134.70	\$156.25
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$46.08	\$92.16	\$106.91
0268	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, 1 LITRO.	LITRO	2	\$166.37	\$332.74	\$385.98
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$113.00	\$565.00	\$655.40
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	4	\$37.40	\$149.60	\$173.54
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$98.16	\$196.32	\$227.73
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	5	\$22.61	\$113.05	\$131.14
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$66.68	\$133.36	\$154.70
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$102.37	\$204.74	\$237.50
0345	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	LITRO	1	\$31.23	\$31.23	\$36.23



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de octubre de 2024

RAMO 06-SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

08/10/2024



R0612-0013

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	1	\$69.86	\$69.86	\$81.04
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	1	\$54.57	\$54.57	\$63.30
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MÍNIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	4	\$13.29	\$53.16	\$61.67
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	1	\$322.91	\$322.91	\$374.58
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	4	\$238.58	\$954.32	\$1,107.01
0388	LIQUIDO LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1 LT	PIEZA	1	\$99.48	\$99.48	\$115.40
SUBTOTAL						\$4,523.43
I.V.A.						\$723.78
TOTAL						\$5,247.21

Id Solicitud SIACAM: 43420

Folio SIACAM: 1256

Código SIACAM:



5ff5456f9ceb4dda8cb891c6578b69dc